Jaagu talu piirkondlik uv, Nigula, Laane-Nigula vald, Léane mk 2022-08-03
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HEIDI )

mara siind. 2020-06-09
moddud 160-185-21
isa HADES VON SEEDER
ema PLEASURE

emaisa PLAYBOY

kasv. Kristi-liis Koppel

Astra Nilk

8.0

54.5

7.79

Keskmine

8.0

8.0

7.5

7.5

8.0

7.5

8.0

54.5

7.79

Lopphinne

8.0

8.0

7.5

7.5

8.0

7.5

8.0

54.5

7.79

McNOBB )

mara siind. 2020-07-13
moodud 134-158-17

isa MC LEOD

ema ZANDBERG'S NAOMI
emaisa FLORA™S HOF PETER PAN
kasv. Kristi-liis Koppel

Astra Nilk

8.0

8.0

7.5

7.5

7.0

7.0

8.0

53.0

7.57

Keskmine

8.0

8.0

7.5

7.5

7.0

7.0

8.0

53.0

7.57

Lopphinne

8.0

8.0

7.5

7.5

7.0

7.0

8.0

53.0

7.57

Vanemad hobused

CRYSTAL )

mara siind. 2018-04-27
moddud 145-185-19
isa CHICOLO

ema MC CLAIRE )
emaisa MC LEOD

kasv. Kristi-liis Koppel

Astra Nilk

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

57.0

8.14

Keskmine

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

57.0

8.14

Lopphinne

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

57.0

8.14

JAAGU KAKUKE

mara siind. 2018-05-19
moddud 98-...-..

isa KAMBU

ema OBITSI) V. D. YSSELHOF
emaisa HAPPY BOY V. D.
WEIPOLDER

kasv. Karli Kopelmani Kurejaagu
Talu

Astra Nilk

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

49.5

7.07

Keskmine

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

49.5

7.07

Lopphinne

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

49.5

7.07




